主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國111年11月28日
發文字號： 臺教高(一)字第1112205091號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 無附件

 有關本部「大專校院創業實戰模擬學習平臺」補充事

項，請依說明辦理，請查照。

一、

(一)

(二)

二、

旨揭計畫，本部前於111年11月18日以臺教高(一)字第111
2204966號函文各校訂於111年11月30日(星期三)、12月2
日(星期五)分區辦理徵件說明會，其補充事項說明如下：

依「大專校院推動創新創業教育計畫作業要點」第7點
規定，獲補助學校應遴選修畢當年度課程之學員所組

成之創業團隊，參與本部「大專校院創業實戰模擬學

習平臺」。爰111年度「大專校院推動創新創業教育計

畫」獲補助學校，得依其計畫書量化成效所訂之第1年
協助創業團隊投入本平臺之團隊數為申請上限；未獲

補助學校遴選修畢當年度課程之學員所組成之創業團

隊，仍以申請6案為限。

另為有效運用平臺資源及提升各校創業輔導效益，學

校應建置完善校內團隊推薦遴選機制，擇優篩選具潛

力之創業團隊投入本平臺。

上開事項之相關資訊，可洽詢ETE創新創業教育推動中

心劉小姐(02-2776-2942分機606)。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 汪蒨
電話 ： 02-7736-6178

1110025958

總收文　111/11/29

第1頁，共2頁

正本：各公私立大專校院

副本：本部技術及職業教育司、國立成功大學(大專校院推動創新創業教育計畫專案辦
公室)、國立臺北科技大學(大專校院推動創新創業教育計畫專案辦公室) 111/11/29

08:00:18

第2頁，共2頁